28* <£<mtot» 

(fol. 64.) IAcobus Cantor1), homo in litteris humanitatis 

oppido edoctus, poeta laureatus, ingenio subtilis, eloquio cultus atque 

facundus. Scripsit nobilis ingenij sui et professionis nonnulla egregia 

opuscula sed nihil eorum ad meam adhuc venit noticiam preter ad 

Sibutum epistolam metrice epi- 

gramma car. i Sic tibi bella tuum. 

Yiuit adhuc vt autumo et plura componit sub Maximiliano etc. 

Ob Sanier cut3 ber unten eorfommenben gricfif^en gamtlte 
Kanter flammte, tfl uns! uubefannt. 

29» Don 
in min* 

(fol. 43.) PHilippus Alberti, de Nussia oppido Coloniensis 

diocesis oriundus, ordinis fratrum beate Marie semper virginis de monte 

Carmeli conuentus Franckfordensis, sacre theologie baccalarius formatus, 

vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus atque in philosophia 

Aristotelica egregie doctus, ingenio subtilis et clarus eloquio, qui 

primum in gymnasio Parisiensi at nunc in Coloniensi palestra sua 

erudicione et morum honestate Carmelum ornat. Scripsit quedam non 

abijeienda Volumina, de quibus ego tantum reperi subiecta 

Super cantica canticorum li. i 

Sermonum li. j 

Super summas li. üij 

Contra Wigandum epistola seu li. i 

Epistolarum ad diuersos li. i 

Yiuere adhuc dicitur in gymnasio Coloniensi sacris litteris studiose 

incumbens sub Maximiliano Imperatore Anno diij Millesimo. 5. viij (1509). 

0 3)em o tft fpäter unten re<f>t§ ein ©tuet) eingeengt, al§ ob ein e baraud 
gemacht »erben foflte. 
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30» fccv (SatmeliUv 

in ^lacfKtt* 
(fol. 44.) GOdefridus Candelarij, prior conuentus et fratrum 

ordinis beate Marie semper virginis de monte Carmeli in vrbe regia 

Aquensi, vir in diuinis scripturis Studiosus et eruditus et in secularibus 

litteris non mediocriter doctus, ingenio acutus et disertus eloquio, 

declamator sermonum egregius, fertur quedam preclara cudisse opus- 

cula, que necdum venire in lucem passus est. 

Extant eius ornatissimi 

Sermones de tempore li. i 

Sermones de sanctis li. i 

Oraciones varie ad clerum li. i 

Epistolarum ad diuersos li. i 

Oracionempro coronatione regine li. i 

Et alia plura. Yiuere ahbuc dicitur et varia scribere Anno dni 

1.5.8. [1508.] 

3L Spanne* <*u£ <£upu*d)eit» 
(fol. 101 A.) JOhannes Coruello, natione Theutonicus, patria 

Juliacensis, ex oppidulo Euskirgen oriundus, et ipse antefati coenobij 

montis domini precursoris, quod in jnsule Rheni medio amenissime 

situm cernitur, monachus ordinis beatissimi patris nostri Benedicti, 

homo certe bonarum litterarum disciplinis apprime eruditus et sacre 

scripture studiosissimus, ingenio alacer et acutus, sermone promptus 

atque compositus, conuersatione deuotus, versu valens et prosa, 

suprapositis indefessus studiorum comes. Scripsit adhuc capellanus 

domini Johannis de Segen, quondam Abbatis sui, pro vtilissima 

viuacissimi ingenij sui exercitacione vtroque stilo multas deuote lectionis 

haud abijciendas lucubratiunculas, quibus et animi deuoti feruorem et 

studij sui ardorem ad posteros cum laude transmittit. E quibus 

pridem mihi ostendit • 

De passione domini rosarium car. i 

De eadem saphicum car. i 

De sancto Benedicto car. i 

Panegirin ad abbatem suum car. i 

Dialogum jnter Mariam et puellas li. i 

Dialogum alium inter Jesum etc. li. i 

De falso amico et miseria huius 

vite li. i 

Epistolarum ad Magistrum An- 

thonium li. i 

Christe sator secli 

Nobilis Jesu genitrix 

Gaudeat felix nimium vetuste 

Quisquis es in mundo. 

17 
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Et alia multa de diuersis rebus tarn metro quam prosa edidit 

opuscula, quorum titulos obliuio a memoria tulit. Yiuit hucusque 

litteris tarn diuinis quam humanis iugiter intentus sub Maximiliano et 

Julio 2. Anno domini 1.5.9. [1509] etatis sue 3mo. 

(Sin £I)eiI bon beit genannten ®ebid)ten be3 üjopannis&erger 
3J?oncE)eg (Sorbetlo fteljt auf beit lebten flattern be£ ipanbfd)rift, ibeldje 
ba3 .'cobeepovtcon ttnb baS 9Xuctarium ^Bttpacp^ enthalt, unter ber 
lleberfcbrift: Syluula carminum fratris Joannis Curuellonis Ybij de 

Euskyrgen cenobite Rynckaugiensis ordinis diui patris Benedicti ad 

religiosum litteratumque patrem Joannem Boutzbagium Miltenburgium 

Priorem in Lacu studijs optime fruentem. 

£>er Sßtograppte gefeit borattg bte Vitae boit Petrus Slarpius Itttb Jo¬ 

hannes de Laenstein, Vbslcpc Beibe SOWndjc im SHüffer 3bX)attnt§6erg tbaren. 

32. 2Hc<mt!§ in <$oä>etn» 
(fol. 153.) EVerhardus presbiter et sacellanus eeclesie Coche- 

mensis, vir in diuinis litteris studiosus et secularis philosophie non 

ignarus, in declamandis ad populum sermonibus prompti ingenij et 

eloquij clari, singularis librorum cuiusuis facultatis amator et lectione 

eorum sedula haud mediocriter eruditus. Scripsit inter cetera 

de odio secularium contra religiosos li. j. 

Et quedam alia. 

Yiuit adhuc äpud prefatam ecclesiam vicarius pastoris, fratris sui, 

non eque atque ipse eruditi, et plura conscribit. sub Maximiliano et 

Leone X. 

33* Bnti^oKotnnn^ non , Scwe&icttne? 
in